
Ženy B - Dolní Újezd

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 14 Říjen 2013 07:31

V sobotu jsme zahájily novou volejbalovou sezónu v Dolním Újezdu. Na první zápas jsme byly
samozřejmě natěšené, ale taky všechny zvědavé co předvedem.

      

 

  

Do prvního setu jsme nastoupily rozpačitě a chvíli nám trvalo, než jsme se rozkoukaly. Pak se
nám ale začalo dařit a  soupeřky jsme přehrávaly. První dva sety jsme vyhrály. Třetí set jsme
prohrály velmi nešťastně 26:24. Začátek čtvrtého setu byl spíše v režii rozhodčího než hráček.
Po krátké výměně názoru s rozhodčím, který na to reagoval červenou kartou, následoval super
výkon, kterým jsme soupeřky doslova převálcovaly. Prostě adrenalin jak má být a celkové
vítězství 3:1. Po krátké pauze následoval druhý zápas, který byl velmi podobný tomu prvnímu s
tím rozdílem, že první set se prohrál 25:23. Druhý set jsme vyhrály. Třetí set jsme vedly s
velkým bodovým rozdílem a zbytečně prohrály 26:24. To nás srazilo na kolena. Čtvrtý set jsme
se už nedokázaly zvednout a taky nám již docházely síly. Druhý zápas se tedy prohrál 1:3. Je to
určitě škoda, ale všechny jsme byly se  začátkem volejbalové sezóny nakonec spokojené.

  

Sestava: Šebrlová, Marková, Pluhařová, Jehličková, Hájková, Váně, Křivková, Macháčková.

 1 / 1


